鑫安汽车保险股份有限公司

关于董事会成员变更人数超过三分之一的公告

【2021】4号

根据《保险公司信息披露管理办法》规定，公司当年董事

会累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一属于重大事项，

需进行披露。具体情况如下：

根据章程规定，鑫安汽车保险股份有限公司董事会成员 9

人，2021 年以来，因人事变动、股东变动及董事会成员补充，

董事累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一，变更人员如

下：

序号
新任董事 离任董事

姓名 任职时间 职务 姓名 离任时间 职务

1 李冲天 2021.4.24 董事长 张影 2021.4.24 董事长

2 贾秀丽 2021.3.2 董事 韩庭武 2020.12.30 董事

3 张桂香 2021.6.11 董事

4 LI DONG（李东） 2021.7.19 独立董事

特此公告！

鑫安汽车保险股份有限公司

二零二一年七月二十日